
 

            СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ЧЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

  МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

     РЕШЕНИЕ  

от 18.10.2016 № 70/9-16 
 

О назначении Председателя Контрольно-счетной палаты Чеховского 

муниципального района    
 

 

В связи с истечением срока полномочий Председателя Контрольно-счетной 

палаты Чеховского муниципального района Батраева А. Г., рассмотрев 

кандидатуру Боровиковой Валентины Леонидовны, представленную Главой 

Чеховского муниципального района, в соответствии с Положением о Контрольно-

счетной палате Чеховского муниципального района Московской области, 

утвержденным решением Совета депутатов Чеховского муниципального района 

от 30.09.2011 № 73/9 (в редакции решений Совета депутатов Чеховского 

муниципального района от 22.06.2012 № 37/5, от 16.12.2013 № 110/18, от 

26.06.2015 № 33/6), Уставом Чеховского муниципального района 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ЧЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕШИЛ: 

 

1. Назначить на муниципальную должность Председателя Контрольно-

счетной палаты Чеховского муниципального района Боровикову Валентину 

Леонидовну с 31 октября 2016 года сроком на 5 лет. 

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу 

Чеховского муниципального района Юдина С.В. 

 

 

 

Глава Чеховского муниципального района      С. В. Юдин 

 

consultantplus://offline/ref=75CB2F189CF1562F0B75015617FD7F68136D37A19704FABCE2AF3237793ADEC91B166F07D64393B5X9H5H
consultantplus://offline/ref=75CB2F189CF1562F0B75015617FD7F6813603CA6950FFABCE2AF3237793ADEC91B166F07D64393B5X9H5H
consultantplus://offline/ref=75CB2F189CF1562F0B75015617FD7F6810693CA49407FABCE2AF3237793ADEC91B166F07D64393B5X9H5H

